
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

КОВДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА   
 

 

ПРИКАЗ 
 

17.11.2022   № 523 

г. Ковдор 

 

 

 

Об утверждении состава аттестационной комиссии 

  МКУ Управления образования  Ковдорского муниципального округа 

на 2022/2023 учебный год    

 

В соответствии с Положением о порядке аттестации кандидатов на должность 

руководителя и руководителей муниципальных образовательных организаций 

Ковдорского муниципального округа, утвержденным приказом МКУ Управления 

образования   Ковдорского муниципального округа от 17.11.2022 №522,  

 п р и к а з ы в а ю: 
       1. Утвердить состав аттестационной комиссии по аттестации кандидатов на 

должность руководителя и руководителя  муниципальной образовательной 

организации Ковдорского района (прилагается). 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Начальник  МКУ Управления  образования                                   И.А. Тренина 

Ковдорского муниципального округа                  

 

 

                                                         
          

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

Приложение к приказу 

МКУ Управление образования 

Ковдорского муниципального округа 

от 17.11.2022№523 

 

Состав аттестационной комиссии по аттестации кандидатов на 

должность руководителя и руководителей  муниципальных образовательных  

организаций Ковдорского муниципального  округа  

Председатель  

комиссии: 

Тренина Ирина Александровна, начальник МКУ 

Управления образования  Ковдорского 

муниципального округа 

Заместитель  

председателя 

комиссии: 

Точёных Татьяна Валериевна, заместитель начальника  

МКУ Управления образования Ковдорского 

муниципального округа                 

Секретарь комиссии: Борисова Ольга Федоровна, ведущий специалист 

МКУ Управление образования Ковдорского 

муниципального округа 

Члены аттестационной комиссии: 

Лазарева  

Лидия Александровна 

ведущий специалист МКУ Управления образования  

Ковдорского муниципального округа 

Шубина 

Светлана Евгеньевна 

ведущий специалист МКУ Управления образования 

Ковдорского муниципального  округа 

Максимова  

Ирина Станиславовна 

ведущий специалист МКУ Управления образования 

Ковдорского муниципального  округа 

Капустина Елена 

Анатольевна 

ведущий специалист МКУ Управления образования 

Ковдорского муниципального  округа 

Фирсова Нина 

Александровна 

председатель Совета депутатов Ковдорского 

муниципального округа (по согласованию) 

Рудаков  

Игорь Александрович 

ведущий специалист МКУ Управления образования 

Ковдорского муниципального  округа 

Шальнева Елена 

Анатольевна 

ведущий специалист МКУ Управления образования 

Ковдорского муниципального  округа 

Третяк Любовь 

Фёдоровна 

заместитель Главы Ковдорского муниципального 

округа (по согласованию) 

Ермачкова Ольга 

Ильинична 

директор муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Основная 

общеобразовательная школа №2» 

Дудина Оксана 

Васильевна 

заведующая муниципального автономного 

дошкольного образовательного  учреждения 

Ковдорского муниципального округа «Детский сад 

№29 «Сказка» 

 
 


